LIMOEIRO ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAT DE TIMOEIRO DO NORTE
coMrssÃo DE PREGÕES E rrCrrAçÕESrNov E TRÀNSPAR NCt^

Pägina

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREçO

coNco RRÊncn pÚBLIcA N" 2022.03 0 5-0 0 3 /SETNFRA

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Limoeiro do
Norte/CE, torna público a quem interessar que estará realizando no dia 26 de iulho d,e 2022, às
09:00 horas, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, a abertura de envelopes de propostas
referente a licitação EDITAL DE CONCORRÊNCIA - No 2O22.O305-003/SEINFRA, Lei no.
8666/93 e suas alterações posteriores, e Lei Complementar no. 123/2006, cujo objeto é a
coNTRATAç^Ão DE EMPRESA EspEcIAttzADA nARA A pREsrAçÃo DE sERvIços DE
EXECUçÃO DA TIMPEZA PÚBLICA, Do MUNIcÍPIo DE LIMoEIRo Do NoRTE, DE INTEREssE
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, CONFORME ESPECIFICAçÕES
CONTIDAS No PRolETo BÁslco E DEMAIS ExIcÊNcIAs DESTE EDITAL, prtr miorut
informações procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio foaquim ne 2127, Centro
- Limoeiro do Norte - Ceará, nos horários de 08h00min ás 13h00min, em dias úteis, ou através do
site: TCE - Tribunal de Contas do Estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, L9 de julho de 2022 -
HIGOR EMANUELL FREITAS DA COSTA - PTesidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 20 DE IULHO DE2O22
DIÁRIo oFIcIAt Do MUNIcÍpIo - DoM
DIÁRIO OFICIAT DO ESTADO . DOE

Rua Coronel Antônio Joaquim, no 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara
CNPJ no 07.891 .67410001-72